
N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN

1 ZEVALLOS HUANCOLLO ROBERT APTO

2 CURASI VELASQUEZ LUCIO APTO

3 AGUILAR BARRIGA PABLO YOVAN APTO

4 CALCINA PUMA ALFREDO APTO

5 ASCENCIOS CABRERA CHARLES ENRIQUE APTO

6 PANTA CHAPILLIQUEN EDWIN DARWIN APTO

7 DELGADO YANA NICOMEDES MARCIAL APTO

8 GARCIA RAMOS SUSAN ALICIA APTO

9 ESQUIVEL COAQUIRA ENRIQUE CARLOS APTO

10 EDUARDO SALAZAR ALBERTH EMILIO APTO

11 SOLIS CHIPANA JAVIER ALONSO APTO

12 MOLLINEDO LUPACA CARLOS APTO

13 OLIVEROS CONSUELO CESAR WILLIANS APTO

14 DAZA GARATE PERCY APTO

15 CONTRERAS CHURA HUGO APTO

16 PINEDA CHOQUEHUANCA EDWARD RODOLFO APTO

17 RAMOS VIZCARRA BRIAN ALONSO APTO

18 MORANTE MAMANI DALETH TAMIA NO APTO

19 MAMANI NINA GEDER ALEX NO APTO

20 SACACHIPANA BERRIOS JUAN JOSE NO APTO

21 COARITA AROCUTIPA FATIMA NO APTO

22 ROQUE RAMIREZ LUIS MIGUEL NO APTO

23 QUISPE FLORES ANTENOR RAYMUNDO NO APTO

24 LAURA QUISPE JULIA CLEILA NO APTO

25 ROQUE JILAJA JHONNY ALEXANDER NO APTO

26 LUGO VALDIVIANO OSWALDO MIGUEL NO APTO

27 YANA AÑAMURO KAREN SUHELEN NO APTO

28 MIO ALVARADO DARWI NO APTO

29 BELIZARIO CARI DARIO RENE NO APTO

30 JACOBO LUQUE NELY OLIVIA NO APTO

31 ORTIZ VALDIVIA JULIO SIMON NO APTO

32 MOGOLLON ÑAÑEZ CESAR LEOARNO NO APTO

33 MONTAÑO ROJAS MILTON ANDRES NO APTO

34 TORRES LUQUE OSMAR JUNIOR NO APTO

35 RAYMUNDO VILLEGAS ALISON NO APTO

36 GOMEZ SALCEDO WALTER SMITH NO APTO

37 PALACIOS LIZANDRO KENIA SHELEN NO APTO

38 UCEDA SANCHEZ JEINER JOEL NO APTO

39 AVILA CHUQUIMBALQUI JESSICA ELIZABETH NO APTO

40 ZEBALLOS GONZALES DIEGO ALONZO NO APTO

41 RAMIREZ PEREZ MARCO ANTONIO NO APTO

42 LIMACHE QUISPE ALFONSO PASCUAL NO APTO

43 CRUZ VILLAR JOSE ALFONSO NO APTO
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44 MONTEJO ALBARRACIN CATHERYNE DAFNE NO APTO

45 GONZALES QUECAÑO ALEX IVAN NO APTO

46 CATACHURA CCALLI AMADEO NO APTO

47 NINA MAMANI RUBEN SANTOS NO APTO

48 MAMANI MAQUERA JAVIER NELSON NO APTO

49 VILCA MULLUNI HILDA NO APTO

50 TICONA CUARITE JHONNATTAN JUAN NO APTO

51 MALCA LOPEZ MARLON IVAN NO APTO

52 QUISPE APAZA MANUEL NO APTO

53 CUETO BORDA EDITH LUZMILA NO APTO

54 HUAMAN CARDENAS EDWINT JOSUE NO APTO

55 HIDALGO MORALES JIMMY OSCAR NO APTO

56 SUAVO CARRION JEAN PIERRE NO APTO

57 PARI JIMENEZ SPENCER DAVID NO APTO

58 SARAZU COTRINA JUAN JOSE NO APTO

59 JABO CALLE LUIS ANGEL NO APTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN

1 ZEVALLOS HUANCOLLO ROBERT 54.00

2 CURASI VELASQUEZ LUCIO 53.00

3 AGUILAR BARRIGA PABLO YOVAN 53.00

4 CALCINA PUMA ALFREDO 53.00

5 ASCENCIOS CABRERA CHARLES ENRIQUE 53.00

6 PANTA CHAPILLIQUEN EDWIN DARWIN 52.00

7 DELGADO YANA NICOMEDES MARCIAL 52.00

8 GARCIA RAMOS SUSAN ALICIA 50.00

9 ESQUIVEL COAQUIRA ENRIQUE CARLOS 50.00

10 EDUARDO SALAZAE ALBERTH EMILIO 49.00

11 SOLIS CHIPANA JAVIER ALONSO 49.00

12 MOLLINEDO LUPACA CARLOS 48.00

13 OLIVEROS CONSUELO CESAR WILLIANS 47.00

14 DAZA GARATE PERCY 47.00

15 CONTRERAS CHURA HUGO 47.00

16 PINEDA CHOQUEHUANCA EDWARD RODOLFO 44.00

17 RAMOS VIZCARRA BRIAN ALONSO 44.00

LUGAR Av. Pumacahua 520, Cerro Colorado - Arequipa.

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje mínimo aprobatorio (42) deben 

presentar el CV documentado  que sustente la Ficha de Inscripción, a la Mesa de Partes de la Autoridad Nacional del Agua 

sito en Av. Pumacahua 520, Cerro Colorado - Arequipa. El CV debe estar foliado, visado, adjuntando copia de D.N.I. y la 

declaración jurada anexa a las bases del proceso.

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS
Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

ETAPA ENTREGA DE CV DOCUMENTADO

FECHA 18 de Diciembre de 2017

HORA De 09:00 a.m. a 04:00 p.m.

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetas a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)

ETAPA CON PUNTAJE


